DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
VOLTADA AO GERENCIAMENTO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS: CONCEPÇÕES E
PRÁTICAS DOS DISCENTES DE UMA ESCOLA PÚBLICA DA CIDADE DE AREIA - PB
de autoria de THAMYRES RIBEIRO DA SILVA, BRUNA ALVES TEIXEIRA LIMA,
JEFFERSON BONIFACIO SILVA, LARISSA VIVIANNE VERAS DIASVIVIANNE VERAS
DIAS, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49363

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49363